



NZ.261.19.2021

Kraków, 16.03.2021 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Usługa utrzymania centralnej bazy danych, systemu zarządzającego siecią parkomatów Parkeon modeli Strada PAL i Strada Evolution 2 oraz utrzymania realizacji transakcji płatniczych

Sprawa znak: 8/II/2021

Identyfikator postępowania: 200c03b2-f062-472f-baa0-0dfd3101b039

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy SWZ: Część III - Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, punkt 3, podpunkt d. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację wymagań stawianych wykonawcy o brzmieniu: "posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował co najmniej jedną usługę polegającą na utrzymaniu centralnej bazy danych, systemu zarządzającego siecią parkomatów Parkeon modeli Strada PAL i Evolution II oraz utrzymanie realizacji transakcji płatniczych przez okres co najmniej 12 miesięcy."

Warunek postawiony przez Zamawiającego o tym brzmieniu ogranicza konkurencyjność wśród wykonawców, którzy posiadają doświadczenie i mają możliwość realizacji zamówienia.

Proponujemy zapis: "posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował co najmniej jedną usługę polegającą na utrzymaniu bazy danych oraz utrzymanie realizacji transakcji płatniczych przez okres co najmniej 6 miesięcy."

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie zgadza się na zaproponowany zapis, ponieważ zamówienie dotyczy obsługi systemu zarządzającego wraz z bazą danych i obsługą płatności kartami płatniczymi właśnie dla posiadanej grupy parkomatów firmy PARKEON modeli Strada PAL i Evolution II. Wykonawca powinien posiadać doświadczenie w realizacji usług na urządzeniach PARKEON z uwagi na specyfikę usługi.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający rozważa utrzymanie bazy danych i systemu w chmurze?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza realizację usługi w chmurze.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ